
 
 

10 月吉日 

 

御取引先各位 

事務所移転のご案内 

グリーンカルチャー株式会社 

法人営業部 

03-6555-2337 

拝啓 

 平素よりご愛好賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社は 11月 1日より業務拡充に伴い法人営業部を下記住所へ移転する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。 

新事務所では、卸売り受注、お問い合わせ、商談、受注等に対応させていただきます。出

荷はこれまで通り弊社グリーンカルチャー物流センター（通販営業部）から行います。請求

書などの郵送物の送付、受発注に関する問い合わせもこれまで通り通販営業部へお願いい

たします。 

 本移転を機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも

変わらぬお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。略式ながら本書面をもっ

てご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

グリーンカルチャー株式会社 法人営業部  

〒125-0041 東京都葛飾区東金町 1-17-11 遠藤ビル２階 

電話番号：03-6555-2337  

 受注専用 FAX：03-6332-8520（変更なし） 

 

ご来社、各営業担当への連絡（電話） ⇒ 法人営業部へ 

一般郵送物、請求書、荷物の配達、受発注に関する連絡（電話） ⇒ 通販営業部へ 

 

 

以上 


